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TEZ ÖZETİ 

Sürekli gelişen ve değişen iş hayatında tercih edilen olabilmek için 

müşterilere her zaman en ucuz ve en kaliteli zamanında sunulmalıdır. 

Bu süreçte işletmeler yalnız değildir ve paydaşlarıyla çalışmaktadır. 

Dolayısı ile sadece işletmelerin en ucuzu, en kaliteliyi en doğru 

zamanda müşterilere sunması yetmez, ayrıca işletmelere de en ucuz, 

en kaliteli doğru zamanda sunulmalıdır. 

 

Yapılan çalışmada verisi kullanılan işletmenin özel talebi üzerine, 

maliyet verisinden faydalanarak Lineer ve Karar Ağaçları ile Regresyon 

yöntemleri kullanılmış ve fiyat tahmini çalışması yapılmıştır. Ayrıca 

işletmenin satın alma, kalite ve lojistik verileri kullanılarak maliyet, kalite 

ve teslimat açısından en iyi tedarikçiler MS Office Excel programı 

kullanarak belirlenmiş ve tüm tedarikçilerin maliyet, kalite ve teslimat 

konusunda puanlandırılması yapılmıştır. Analitik Hiyerarşi Süreci (AHP )ile 

de satın alma, kalite ve lojistik verilerini kullanarak her bölümün en iyi 

tedarikçisi seçilmiştir. Daha sonra kümülatif bir AHP çalışması ile de 

maliyet, kalite ve teslimat açısından en iyi tedarikçi belirlenmiştir. U 

kontrol grafiği yardımı ile de AHP analizinin yanında kalite verileri analiz 
edilmiş ve kalitesel açıdan tedarikçilerin seviyeleri grafiğe dökülmüştür. 

TEZ SONUÇLARININ UYGULAMA ALANLARI 

Tedarikçi seçimi konusu ele alınabilecek tüm sektörlerde tez 

çalışmasından faydalanabilinir. Maliyet, kalite ve teslimat detay 

verisinin nasıl tedarikçi seçim sürecine dahil edilebileceği gösterilmiştir. 

Kontrol grafiklerinden tedarikçi seçimi çalışmasında da 

faydalanabileceği özetlenmiştir. 

 

Veri analizinin tedarikçi seçim sürecinde de önemi ortaya çıkarılmıştır. 

Ayrıca tahminleme çalışmalarında da kullanılabileceği gösterilmiştir. 

Yapılan çalışma özellikle otomotiv, daha sonra tekstil, gıda 

sektörlerinde faydalanabilecek niteliktedir. 
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